1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部 或任何部分內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ZHIDAO INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

志道國際 ( 控股 ) 有限公司*

（ 於百慕達註冊成立之有限公司 ）

(股份代號: 1220)

公告

更正延長完成日期和

須予披露交易的交易完成

關於出售目標公司之全部權益

玆提述希亮控股有限公司 (“賣方”)（志 道 國 際 ( 控 股 ) 有限公司 (“本公司”) 之全資附屬公司 ）

與鄧春利(“買方”) 訂立出售協議, 據此，買方同意購買而賣方同意出售出售股份（即富雅投資

有限公司(“目標公司”) 全部已發行股本 ）及出售貸款，總代價為 50,000,000港元而於二零一八

年四月二十七日刊發的公告。除另有定義者外，本公告所用詞彙與二零一八年四月二十七日刊

發的公告所定義者具相同涵義。

更正延長完成日期

於二零一八年六月四日，本公司董事會更正於出售協議買賣兩方於二零一八年五月十一日所訂

立的協議，據此，買賣兩方同意將完成日期推遲至二零一八年六月四日。

出售完成

董事會欣然宣布，建議出售完成的所有先決條件已於二零一八年六月四日獲滿足並且建議出售

於同日完成。

                                                                                                   承董事會命

    Zhidao International (Holdings) Limited

志道國際（控股）有限公司

主席

馮國傑

香港，二零一八年六月四日

於本公告日期，董事會成員包括五名董事。執行董事為馮國傑先生（主席）及鍾燦先生。獨立

非執行董事為陳彥璁先生、李錦松先生及郭立峰先生。

* 僅供識別

https://cn.linguee.com/%E4%B8%AD%E6%96%87-%E8%8B%B1%E8%AF%AD/%E7%BF%BB%E8%AD%AF/%E6%9B%B4%E6%AD%A3.html
https://cn.linguee.com/%E4%B8%AD%E6%96%87-%E8%8B%B1%E8%AF%AD/%E7%BF%BB%E8%AD%AF/%E6%9B%B4%E6%AD%A3.html
https://cn.linguee.com/%E4%B8%AD%E6%96%87-%E8%8B%B1%E8%AF%AD/%E7%BF%BB%E8%AD%AF/%E6%9B%B4%E6%AD%A3.html